
           (Turkish) 
Sağlık ve sosyal bakım profesyonellerini kim 
düzenlemektedir? 
 
 
Bir sağlık veya sosyal bakım profesyonelinden ne beklersiniz?  
 
Doktor, hemşire, sosyal hizmet memurunuz ve başka herhangi bir sağlık veya sosyal 
bakım profesyonelinin: 
 

• size değer vererek ve saygı göstererek davranmalarını; 
• sizi tedavi edecek veya size bakacak yetenek ve bilgiye sahip olmalarını; ve 
• yüksek davranış standartları göstermelerini beklersiniz. 

 
Aynı zamanda gördüğünüz tedavi veya bakımın standartıyla ilgili kaygınız olursa, 
birilerinin harekete geçmesini beklersiniz.   
 
 
Bu standartların karşılanmasından emin olmak kimin görevi?  
 
Biz sağlık ve sosyal düzenleyiciler olarak bilinen 13 kurumuz. Her birimiz profesyonel 
bireyleri BK (Birleşik Krallık) düzeyinde düzenleyerek ve onların bu standartları 
karşıladıklarından emin olarak bir veya daha fazla sağlık ve sosyal bakım mesleğini 
izleriz.  
 
Biz, kamuyu korumak ve BK’ta sağlık veya sosyal bakım (özel veya NHS dahilinde) 
sunan bir kişi gördüğünüzde standartlarımızı karşıladıklarından emin olabilmenizi 
sağlamak için yaratıldık. Bu broşür size yaptığımız işleri ve bizimle nasıl ilişki 
kuracağınızı anlatır. 
 
 
Bir profesyonelin size yüksek düzeyde tedavi veya bakım sunacak 
yeteneklere ve bilgiye sahip olmasını beklersiniz  
 
Rolümüzün önemli bir kısmı BK’ta çalışan sağlık ve sosyal profesyonellerin 
mesleklerini uygulamak için gereksindikleri yeteneklere ve bilgiye sahip olduklarından 
emin olmaktır. Onların kurs ve eğitimlerinin standartlarını biz koyarız. 
 
Sadece standartları karşılayanlardan tedavi ve bakım gördüğünüzden emin olmak 
için her birimiz kayıtlar tutarız. Kanunen, sadece standartlarımızı karşıladıklarını 
göstermiş bulunan insanlar bu kayıtlara dahil olabilirler. 
 
 
Size hizmet sunan profesyonelin yüksek davranış standartları 
göstermelerini beklersiniz  
 
Düzenleyiciler aynı zamanda her meslek mensubunun uyması gereken davranış 
standartları da koyarlar. Kabul edilebilir olduğu düşünülen davranışlar için rehberlik 
sunarız. Bu standartlara uymamakla ciddî şekilde uğraşırız. 
 
 
 



Gördüğünüz tedavi veya bakımın standartıyla ilgili kaygınız olursa, 
birilerinin harekete geçmesini beklersiniz  
 
Size bakan kişinin kabiliyet veya davranışlarıyla ilgili kaygılarınız olursa, doğrudan o 
kişiye veya işverenlerine gidebilirsiniz. Yurttaş Danışma Bürosu, Bağımsız Şikayetler 
Savunmanlığı Hizmetleri, bir Toplum Sağlığı Meclisi’ne veya bir yerel Hasta Danışma 
veya İlişki Hizmeti’ne danışabilirsiniz.  
 
Biz aynı zamanda kamuyu korumak için yasal işlemlerde bulunabiliriz. Kayıtlı 
çalışanlarla ilgili şikayetleri soruşturabiliriz. Durum yeterince ciddîyse, onların BK 
bünyesindeki ilgili ülke veya ülkelerde çalışma haklarını iptal edebiliriz. 
 
 
Kim kaytılıdır?  
 
Aşağıda listelenen mesleklerden birinde çalışmak isteyen bir kişi ilgili düzenleyici 
nezdinde kayıt olmalıdır. Kayıtlı olmadıkları halde çalışıyorlarsa, kanunu ihlal 
ediyorlardır ve kanunî soruşturmaya uğrayabilirler. 
 
Kaytılarımız kamuya açıktır. Dolayısıyla, bir kişinin kayıtlı olup olmadığını yoklamak 
isterseniz, bunu bize telefon ederek veya web sitelerimizden bakarak yapabilirsiniz. 
 
 
Bu broşürün daha fazla nüshalarını istiyorsanız, lütfen regulators@hpc-uk.org 
adresine e-mail gönderiniz. Bu broşürün başka dillerden veya büyük puntolarla 
basılmış nüshalarını isterseniz, lütfen herhangi bir web sitemizi ziyaret edin.  
 
 
Bizimle ilişkiye geçmek için: 
 
Sağlık Bakımı  
 
General Chiropractic Council (GCC) 
Şiropraktörler (Chiropractors) 
Telefon: 020 7713 5155 veya www.gcc-uk.org 
 
General Dental Council (GDC) 
Diş doktorları, diş terapistleri, diş hijyenistleri 
31 Temmuz 2006’dan itibaren – diş hemşireleri, diş teknisyenleri, klinik diş 
teknisyenleri ve ortodontik terapistler 
Telefon: 020 7887 3800 veya www.gdc-uk.org 
 
General Medical Council (GMC) 
Doktorlar 
Telefon: 0845 357 8001 veya www.gmc-uk.org 
 
General Optical Council (GOC) 
Optisyenler (Gözlükçüler) 
Telefon: 020 7580 3898 veya www.optical.org 
 
General Osteopathic Council (GosC) 
Osteopatlar 
Telefon: 020 7357 6655 veya www.osteopathy.org.uk  



Health Professions Council (HPC) 
Sanat terapistleri, biyomedikal bilimciler, çiropodistler, podiyatristler, klinik bilimciler, 
diyet uzmanları, İş ve Uğraşı Terapistleri, operasyon yapan departmanlardaki 
pratisyenler, ortoptistler, sağlık görevlileri, fizyoterapistler, prostetistler ve ortotistler, 
radyografçılar, konuşma ve dil terapistleri 
Telefon: 020 7582 0866 veya www.hpc-uk.org 
 
Nursing and Midwifery Council (NMC)  
Hemşireler, ebeler ve halk sağlığı uzman hemşireleri 
Telefon: 020 7333 6622 veya www.nmc-uk.org 
 
Royal Pharmaceutical Society of Great Britain (RPSGB)  
Eczacılar, eczacılık teknisyenleri (gönüllü kayıtlılar) ve eczacılık işyerleri 
Telefon: 020 7735 9141 veya www.rpsgb.org 
 
Pharmaceutical Society of Northern Ireland (PSNI)  
Kuzey İrlanda’daki Eczacılar ve eczacılık teknisyenleri  
Telefon: 02890 326927 veya www.psni.org.uk 
 
Council for Healthcare Regulatory Excellence (CHRE) kamuyu korumak, en iyi pratiği 
geliştirmek ve yukarıda listelenen dokuz sağlık bakımı profesyonelleri düzenleyicileri 
arasında mükemmeliği teşvik etmeyi amaçlamaktadır 
www.chre.org.uk 
 
 
Sosyal bakım  
 
Konseyler zamanla ek çalışanlar gruplarını kaydetmeye başlayacaktır. Her 
konseyden ayrıntıları alabilirsiniz. 
 
Care Council for Wales 
Sosyal bakım iş gücü, kalifiye sosyal hizmet memurları, ve Galler’de onaylı 
mezuniyet kurslarına devam eden sosyal hizmet öğrencileri  
Telefon: 0845 0700 399 veya www.ccwales.org.uk 
 
General Social Care Council (GSCC)  
Sosyal bakım çalışanları, kalifiye sosyal hizmet çalışanları, ve İngiltere’de onaylı 
mezuniyet kurslarına devam eden sosyal hizmet öğrencileri  
Telefon: 020 7397 5100 veya www.gscc.org.uk 
Minikom: 020 7397 5103 
 
Northern Ireland Social Care Council (NISCC) 
Sosyal bakım çalışanları, kalifiye sosyal hizmet çalışanları, ve Kuzey İrlanda’da 
onaylı mezuniyet kurslarına devam eden sosyal hizmet öğrencileri 
Telefon: 02890 417600 veya www.niscc.info 
Metin telefonu: 02890 239340 
 
Scottish Social Services Council (SSSC)  
Sosyal bakım çalışanları, kalifiye sosyal hizmet çalışanları, ve İskoçya’da onaylı 
mezuniyet kurslarına devam eden sosyal hizmet öğrencileri 
Telefon: 0845 6030 891 veya www.sssc.uk.com 
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